
701410-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 701410-2024 - Σχεδιασμός

Γερμανία – Κατασκευαστικές εργασίες – MNR: 06150 E 0001 Landesamt für Finanzen - 
Dienststelle Augsburg Bearbeitungsstelle Kaufbeuren Errichtung eines Neubaus
OJ S 224/2024 18/11/2024
Προκαταρκτική προκήρυξη ή περιοδική ενδεικτική διακήρυξη που χρησιμοποιείται για τη 
συντόμευση των προθεσμιών παραλαβής των προσφορών
Έργα

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Staatliches Bauamt Kempten - Vergabestelle
Email: vergabe@stbake.bayern.de
Νομική μορφή αγοραστή: Περιφερειακή αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: MNR: 06150 E 0001 Landesamt für Finanzen - Dienststelle Augsburg 
Bearbeitungsstelle Kaufbeuren Errichtung eines Neubaus
Περιγραφή: Diese Vorinformation umfasst mehrere Gewerke bzw. Leistungen bzw. 
verschiedene Planungsleistungen.
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45000000 Κατασκευαστικές εργασίες

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Kaufbeuren, Kreisfreie Stadt (DE272)
Χώρα: Γερμανία
Πρόσθετες πληροφορίες: 87600 Kaufbeuren

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
vob-a-eu -

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Έγγραφο σύμβασης

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: MNR: 06150 E 0001 Landesamt für Finanzen - Dienststelle Augsburg 
Bearbeitungsstelle Kaufbeuren Errichtung eines Neubaus
Περιγραφή: Diese Vorinformation umfasst mehrere Gewerke bzw. Leistungen bzw. 
verschiedene Planungsleistungen
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 06150 E 0001

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/701410-2024
mailto:vergabe@stbake.bayern.de


701410-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45000000 Κατασκευαστικές εργασίες

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 45262100 Εργασίες ικριωμάτων 45261410 
, , Εργασίες μόνωσης στέγης 45262320 Εργασίες επικάλυψης δαπέδων 45421100 

, Τοποθέτηση θυρών, παραθύρων και συναφών στοιχείων 45421140 
, Τοποθέτηση μεταλλικών κατασκευών εκτός από θύρες και παράθυρα 45421150 

, , Εργασίες εγκατάστασης μη μεταλλικών κατασκευών 45432113 Επίστρωση παρκέτων
, , 45442100 Εργασίες βαφής 45324000 Εργασίες τοποθέτησης γυψοσανίδων 45311000 

, Εγκατάσταση ηλεκτρικών καλωδιώσεων και εξαρτημάτων 45261215 
, Εργασίες επικάλυψης στέγης για ηλιακούς συλλέκτες 45315300 

, Εγκαταστάσεις ηλεκτρικής παροχής 45312100 
, Εργασίες εγκατάστασης συστήματος συναγερμού πυρκαγιάς 45232460 

, Εργασίες σε εγκαταστάσεις ειδών υγιεινής 45331100 
, , Εργασίες εγκατάστασης κεντρικής θέρμανσης 45331210 Εργασίες εγκατάστασης αερισμού

, 45321000 Εργασίες θερμομόνωσης 45315700 
, Εργασίες εγκατάστασης σταθμών ηλεκτρικών πινάκων 45112700 

, Εργασίες διαμόρφωσης τοπίου 45223300 Κατασκευαστικές εργασίες για χώρους στάθμευσης
, , 45111000 Εργασίες κατεδάφισης, διευθέτησης και εκκαθάρισης εργοταξίου 45222000 
Κατασκευαστικές εργασίες για τεχνικά έργα εκτός από γέφυρες και σήραγγες, φρέατα και 
υπόγειες διαβάσεις

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Kaufbeuren, Kreisfreie Stadt (DE272)
Χώρα: Γερμανία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 9 Μήνες

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) όχι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Έγγραφο σύμβασης

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γερμανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.meinauftrag.rib.de
Ad hoc δίαυλος επικοινωνίας: 
Ονομασία: https://www.meinauftrag.rib.de
URL: https://www.meinauftrag.rib.de

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 

https://www.meinauftrag.rib.de
https://www.meinauftrag.rib.de
https://www.meinauftrag.rib.de


701410-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.meinauftrag.rib.de
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γερμανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Regierung von Oberbayern - Vergabekammer Südbayern
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: Staatliches Bauamt Kempten
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: Staatliches 
Bauamt Kempten
Πάροχος υπηρεσιών προμηθειών: Staatliches Bauamt Kempten

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Staatliches Bauamt Kempten
Αριθμός καταχώρισης: 09-0997205-45
Ταχυδρομική διεύθυνση: Rottachstr. 13
Πόλη: Kempten
Ταχυδρομικός κώδικας: 87439
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Kempten (Allgäu), Kreisfreie Stadt (DE273)
Χώρα: Γερμανία
Email: vergabe@stbake.bayern.de
Τηλέφωνο: +49831524302
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.stbake.bayern.de/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Πάροχος υπηρεσιών προμηθειών
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: Regierung von Oberbayern - Vergabekammer Südbayern
Αριθμός καταχώρισης: 09-0318006-60
Πόλη: München

https://www.meinauftrag.rib.de
mailto:vergabe@stbake.bayern.de
https://www.stbake.bayern.de


701410-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Ταχυδρομικός κώδικας: 80534
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Χώρα: Γερμανία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Regierung von Oberbayern - Vergabekammer Südbayern
Email: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Τηλέφωνο: +49 89 2176-2411
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0004
Επίσημη ονομασία: Staatliches Bauamt Kempten - Vergabestelle
Αριθμός καταχώρισης: t:0831524302
Τμήμα: Vergabestelle
Ταχυδρομική διεύθυνση: Rottachstr. 13
Πόλη: Kempten
Ταχυδρομικός κώδικας: 87439
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Kempten (Allgäu), Kreisfreie Stadt (DE273)
Χώρα: Γερμανία
Email: vergabe@stbake.bayern.de
Τηλέφωνο: +49 8315243-02
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.stbake.bayern.de/
Προφίλ αγοραστή: https://vergabe.bayern.de
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0005
Επίσημη ονομασία: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Αριθμός καταχώρισης: 0204:994-DOEVD-83
Πόλη: Bonn
Ταχυδρομικός κώδικας: 53119
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Χώρα: Γερμανία
Email: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Τηλέφωνο: +49228996100
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: fff09b51-b7fd-478d-b9b3-bccf626bb0c3  -  01
Είδος εντύπου: Σχεδιασμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκαταρκτική προκήρυξη ή περιοδική ενδεικτική διακήρυξη που χρησιμοποιείται για τη 
συντόμευση των προθεσμιών παραλαβής των προσφορών
Υποείδος προκήρυξης: 7
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 14/11/2024 17:32:00 (UTC+1) Central European 
Time, Western European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γερμανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 701410-2024

mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
mailto:vergabe@stbake.bayern.de
https://www.stbake.bayern.de
https://vergabe.bayern.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


701410-2024 Page 5/5

Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 224/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 18/11/2024
Εκτιμώμενη ημερομηνία δημοσίευσης προκήρυξης διαγωνισμού στο πλαίσιο της παρούσας 
διαδικασίας: 03/01/2025


